ضمیمه
سال اول - شماره ۴
فروردین ۱۳۶۳
مارس ۱۹۸۴

جنگل

نشریه دانشجویان همدار چریکهای فدائی خلق ایران
(ارزش رها نیش خلقهای ایران) - سوزند

پروسه تکوین یا تکوین پروسه؟

نقدی بر:

”شهادتی از پروسه تکوین نظرات

چریکهای فدائی خلق ایران“

به خاطرهُ رفقای شهید جنگل چریکهای فدائی خلق :
عبدالرسول عبیدی، اسد رفیعیان، حسن عطاریان، جواد رجیبی و
رفیق کبیر محمد حرمتی پور .